
RESOLUCION DEL

SR. RECTOR MAGFCO.

1553/19
Elche, 16/07/2019

r

Fent ús de íes potestats I funcions que confereixen els
Estatuís de la Universitat Miguel Hernández d'Elx,
aprovats peí Decret 208/2004, de 8 d'octubre, del
Consell de la Generalitat Valenciana, i modificats peí

Decret 105/2012,.de 29 de juny, del Consell I de les
competéncies que dimanen deis articles 201 següents de

la Llei orgánica 6/2001 d'unlversitats, modificada per la
Llei orgánica 4/2007, de 12 d'abrll;

VIst l'escrit del vicerector de Relacions Internaclonals de

la Universitat Miguel Hernández d'Elx, professor
Sr. Vicente Micol Molina, peí qual em proposa el
nomenament del professor Sr. José Luis González
Esteban com a vicerector adjunt de Relacions
Internacionals per a la Projecció Internacional; i segons
el que estableix l'article 34.2 deis Estatuís;

RESOLC

Nomenar el professor Sr. José Luis González Esteban
vicerector adjunt de Relacions Internacionals per a la
Projecció Internacional, amb efectes des del dia 3 de juny
del 2019, en dependencia directa del vicerector de
Relacions Internacionals, que exercirá les funcions
següents:

- Potenciar la visibilitat i projecció internacionals de la
UMH i incrementar-ne la presencia especialment a
Llatinoamérica, América del Nord, Asia, África i paísos
no comunttaris, buscant acords i aliances estables que
promoguen la internacionalització de tots els coMectius
de la Universitat Miguel Hernández en aqüestes árees
geográfiques (especialment PAS i PDI). Coordinar i
gestionar els programes relacionáis amb aqüestes
activitats.

- Promoure la incorporació de docents i investigadors'
procedents d'aquestes árees geográfiques, així com la
captado de fons internacionals en árees relacionadas
amb la formacló académica.

- Exercir la representado institucional del vicerector de
Relacions Internacionals en aquells viatges relacionáis
amb les funcions própies del cárrec.

En uso de las potestades y fundones conferidas por los
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche,
aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de octubre,
del Consell de la Generalitat Valenciana, y modificados
por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, del Consell y
de las competencias que dimanan de los artículos 20 y
siguientes de la Ley Orgánica 6/2001 de Universidades,
modificada por la Ley Orgánica 4/2007, de 12 de abril;

Visto el escrito del vicerrector de Relaciones

Internacionales de la Universidad Miguel Hernández de
Elche, profesor D. Vicente Micol Molina, por el que me
propone el nombramiento del profesor D. José Luis
González Esteban como vicerrector adjunto de
Relaciones Internacionales para la Proyección
Internacional; y según lo establecido en el artículo 34.2

de los Estatutos;

RESUELVO

Nombrar al profesor D. José Luis González Esteban
vicerrector adjunto de Relaciones Internacionales para la
Proyección Internacional, con efectos desde el día 3 de
junio del 2019, en dependencia directa de! vicerrector
de Relaciones Internacionales, que ejercerá las siguientes
funciones:

- Potenciar la visibilidad y proyección internacionales de
la UMH e incrementar su presencia especialmente en
Latinoamérica, Norteamérica, Asia, Africa y países no
comunitarios, buscando acuerdos y alianzas estables
que promuevan la internacionalización de todos los
colectivos de la Universidad Miguel Hernández en estas
áreas geográficas (especialmente PAS y PDI). Coordinar
y gestionar los programas relacionados con estas

actividades.

- Promover la incorporación de docentes e
investigadores procedentes de estas áreas geográficas,
así como la captación de fondos internacionales en áreas
relacionadas con la formación académica.

- Ejercer la representación institucional del vicerrector de
Relaciones Internacionales en aquellos viajes
relacionados con las funciones propias del cargo.

Ruiz MartínezJuan

RECTORAT
Edifici Rectorat t Consell Social I Av, de la Universitat s/n 03202 Elx


